

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.33 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Восемь тысяч двести шестьдесят семь рублей 23 копейки

Сметная стоимость в соответствии с договором

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19		8 267,23
ЭТУ					19		8 267,23
1	1	Смена коробки распределительной (подъезд 7) 00-00000551 Коробка разветвительная 70*70*40	15-010-01к	1 шт.	1	955,46	955,46
				шт	1,00	29,70	29,70
2	2	Смена светильников: светодиод. (подъезд 7) 00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С d=150мм,6Вт(фотоакустический датчик)	15-010-01с	1 шт.	2	1 520,42	3 040,84
				шт	2,00	508,47	1 016,94
3	3	Смена фотореле (подъезд 7) 00-00000356 Фотореле ФР 602 серый, макс.нагрузка 2500Вт	15-016-01ф	1 шт.	1	1 128,65	1 128,65
				шт	1,00	349,19	349,19
4	4	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подъезд 7) 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40) 00050737836 Кабель ВВг 3/1,5 (100м)	15-020-01	1 м	15	209,49	3 142,28
				шт	15,00	5,40	81,00
				м	15,00	33,05	495,75

Прямые затраты по разделу:	4 219,70
Накладные расходы по разделу:	1 617,92
Сметная прибыль по разделу:	1 168,50
Итого по разделу, включая НДС:	8 267,23
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	8 267,23

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин